4° Esta lei entra em vigor na data de sua publicacdo.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Marechal Candido Rondon, Estado do Pa-
rand, 18 de novembro de 2025.

bo RIANO BACKES
Prefeito |

MEMORIAL DESCRITIVO
SITUACAO ATUAL

IMOVEL: Chdcara N° R-39.

AREA: 17.600,00m? (dezessete mil e seiscentos metros quadrados).

LOCAL: Perimetro urbano do Municipio de Marechal Candido Rondon.

LIMITES ECONFRONTAGOES

NOROESTE: Com a Rua Dom Pedro |, partindo de M0O1-M02, numa extensdo de

80,0m, com AZ 17°40’;

NORDESTE: Com a Quadra 03, do loteamento Natacha Il, numa extensdo de

[...]

FERNANDA digital por FERNANDA
RAQUEL VIER RAQUEL VIER

HERMANN:084192119
HERMANN:08 90

Dados: 2025.09.24
419211990  1958:19-03'00"

FERNANDA RAQUEL VIER HERMANN
Arquiteta e Urbanista

CAU A 137641-]

MEMORIAL DESCRITIVO

SITUACAO PRETENDIDA

IMOVEL: Area de doacao.
AREA: 4.400,00? (quatro mil e quatrocentos metros quadrados).

LOCAL: Perimetro urobano do Municipio de Marechal Cdndido Rondon.

LIMITES ECONFRONTACOES

NOROESTE: Com a Rua Dom Pedro |, partindo de MO1-M02, numa extensdo de

20,0m, com AZ 17°40’;

NORDESTE: Com a Quadra 03, do loteamento Natacha Il, numa extensdo de

[...]

RAQUEL VIER 8aQUEL Vier
HERMANN:0841921199

HERMANN:O 0
Dados: 2025.09.24

8419211990 10:58:55 -03'00"

FERNANDA RAQUEL VIER HERMANN
Arquiteta e Urbanista

CAU A 137641-1

MEMORIAL DESCRITIVO
SITACAO PRETENDIDA

IMOVEL: Remanescente da Chdcara N° R-39.

AREA: 13.200,00m? (treze mil e duzentos metros quadrados).

LOCAL: Perimetro urobano do Municipio de Marechal Candido Rondon.

LIMITES E CONFRONTACOES

NOROESTE: Com a Rua Dom Pedro |, partindo de MO1-M02, numa extensdo de

60,0m, com AZ 17°40’;

NORDESTE: Com a Grea de doacdo, partindo de M02-M03, numa extensdo total